
Částka změny Odůvodnění změny Vliv na termín

1 Základový pas - bednící dílce -  Kč                

Přesnější založení stavby a zároveň vymezení bednění základové desky. Spodní část základu bude
vybetonovanána výšku 700 mm (namísto 600 mm uvedené v projektu). Zbývajících 50 cm bude složeno z 
dvou řad bednících dílců BD40 a BD 30 (ztraceného bednění) na výšku základové desky 1200 mm (-200 
mm).

0

2 Výztuž základového pasu 12,080 Kč          
Vzhledem k provedenému geologickému průzkumu a provedené zkoušce únosnosti zeminy navrhl 
projektant vyztužení středního základového pasu a beton C20/25. Výztuž bude nutné vzhledem k dodacím 
lhůtám armovny ohýbat na místě stavby.

0

3 Výztuž základové desky a prostupy 11,747 Kč          
Účastníci kontrolního dne z 1.6.2017 se shodli vzhledem ke složitosti základových poměrů přístavby na 
vyztužení podkladní betonové desky svařovanými sítěmi 150/150/8 při horním okraji (krytí 30-40 mm). 
Dále vznesl zadavatel požadavek na vytvoření prostupů pro internet a telefon.

0

4 Vjezdová vrata Hormann - rozdíl v ceně 48,736 Kč          
Zadavatel požaduje garážová vrata zaměnit za průmyslová vjezdová vrata Hormann s elektrickým 
pohonema dálkovým ovládáním. Dodavatel předloží cenovou nabídku.

0

5 Změny vyvolané investorem - rozšíření o šatnu a sklad 447,157 Kč        

Zadavatel po dohodě s městem požaduje rozšíření prostor užívání ZZSPk o šatnu a sklad v patře
budovy v části SO 01 a další sklad v přízemí budovy. Dále požaduje zadavatel provést do těchto
nově vzniklých místností elektroinstalaci a rozvody topení. Součástí změnového listu je také
změna dispozic kuchyňky a následná změna rozvodů ZTI a elektroinstalace.

20

6 Drátkobeton garáže 42,361 Kč          Zadavatel požaduje z důvodu většího zatížení podlahy garáže drátkobeton. 0

7 Záměna sklobetonů za okna 21,700 Kč          
Vzhledem k tepelně izolačním vlastnostem požaduje zadavatel zaměnit sklobetonové kontrukce za euro 
okna (sklad garáže a server). 0

8 Komunikace 14,450 Kč          

Vzhledem k výškovému rozdílu nových obrubníků ohraničujících asfaltovou plochu a stávající asfaltové 
plochy je nutné prodloužení ohraničení obrubníky o dalších 14 m. Dojde tím také k lepšímu odvodnění 
plochy do kanalizačního sběrače. Zároveň tím dochází k rozšíření původně uvažované asfaltové plochy o 
12 m2 včetně podkladních vrstev.

0

9 Společná TV anténa 19,368 Kč          
Původní PD z 12/2016 ani 05/2017 nezahrnovala rozvod televizního a radiového signálu v místnostech 
ZZSPk.

1

10 Venkovní úpravy - demontáž oplocení, podezdívky, odvodnění 60,075 Kč          Venkovní úpravy terénu v okolí budovy PD neřešila. 0

11 Bleskosvod 59,896 Kč          

Původní PD z 12/2016 včetně změny 05/2017 předpokládala provedení bleskosvodu na celém objektu v 
rámci SO 01. Vzhledem ke skutečnosti, že by část ZZSPk nebylo možné kolaudovat bez provedého 
bleskosvodu (a tím pádem revize elektro), rozhodl zadavatel o provedení bleskosvodu včetně výchozí 
revize.

1

12 Oddělení SO 01 a SO 02 SDK 13,400 Kč          
Při předkolaudační kontrole ze strany HZS byl vznesen požadavek na požární oddělení obou částí (ZZSPk a 
SDH).

0

13 Změna umístění vnitřní jednotky TČ 7,000 Kč            
Z důvodu dispozice skladu a následného využívání skladu bylo dohodnuto o přesunu vnitřní jednotky 
tepelného čerpadla na venkovní zeď.

0

14 Změna ovládání EC na automatické spouštění 19,680 Kč          PD přepínání na EC při výpadku proudu neřešila. 1

15 Rozšíření slaboproudů a další požadavky zadavatele 30,041 Kč          
PD neřešila slaboproudé rozvody ani přípravné trasy pro ně. Zadavatel požaduje provést vytrubkování pro 
počítačovou síť a rozvod televizního a radiového signálu a doplnění silnoproudého rozvodu pro připojení 
slaboproudých rozvodů.

1

16 Připojení venkovní a vnitřní jednotky TČ 19,370 Kč          
PD neřešila elektroinstalaci tepelného čerpadla - připojení venkovní a vnitřní jednotky do rozvaděče TČ a 
připojení periferních čidel.

1

17 Strukturovaná kabeláž 32,376 Kč          PD neřešila slaboproudé rozvody. 0

18 NN přípojka 18,011 Kč          
Požadavek na vybudování přípojky NN ze vzdušného vedení vznikl na základě vyjádření ZČE k osazení 
elektroměrů pro vlastní spotřebu objektu ZZSPk a TČ.

0

Celkem bez DPH 877,448 Kč        25

Seznam změnových listů:

ZZSPK Manětín - SO 02 - ZMĚNOVÉ LISTY


